
UCHWAŁA  Nr XXXVIII/312/09

RADY MIEJSKIEJ  W WYRZYSKU

z dnia  29 grudnia  2009 r.

w  sprawie  przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Rozwoju  Gospodarczego  Rady  Miejskiej 

w Wyrzysku na I półrocze 2010 roku.

          Na podstawie  art.21  ust.3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym 

( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) w związku z  § 65 ust.1 załącznika do uchwały 

nr  XIV/87/03  Rady Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  28  listopada  2003 r.  w sprawie  uchwalenia 

Statutu Gminy Wyrzysk  ( Dz. Urz.  Woj.  Wiel.  Nr 198, poz.  3813),  Rada Miejska uchwala,  co 

następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego na I półrocze 2010 roku 

w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    

                           



Uzasadnienie

do  uchwały  Nr  XXXVIII/312/09  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  29  grudnia  2009  r. 

w  sprawie  przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Rozwoju  Gospodarczego  Rady  Miejskiej 

w Wyrzysku na  I półrocze 2010 roku.

Zgodnie z § 65 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk Komisje stałe działają zgodnie z rocznym 

lub półrocznym planem pracy przyjętym uchwałą Rady.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.



                                                                                                                                     Załącznik
                                                                                                                                       do Uchwały Nr XXXVIII/312/09 

Rady Miejskiej w Wyrzysku
                                                                                                                                        z dnia 29 grudnia  2009 r.

PLAN  PRACY

Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Wyrzysku
na I półrocze 2010 roku

Styczeń 1. Ocena prac organizacyjnych w zakresie pozyskania środków  
    pozabudżetowych i kredytowych na realizację zadań wynikających z planu 
    budżetu na 2010 rok na dzień 31.12.2009 rok.  
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

Luty 1. Gospodarka gminnym zasobem mieszkaniowym na dzień 31.12.2009 r.
   Stopień zabezpieczenia ludności w lokale komunalne i socjalne .
   Realizacja gminnego programu mieszkalnictwa.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.  

Marzec 1. Ocena projektu założeń do planu zaopatrzenia w energię cieplną, energię  
    elektryczną i paliwa gazowe dla gminy Wyrzysk.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

Kwiecień 1. Informacja o stopniu realizacji prac związanych z montażem siłowni
    wiatrowych na terenie gminy Wyrzysk.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

Maj 1. Informacja o stopniu zaawansowania robót w realizacji zaplanowanych
    zadań w 2010 roku w zakresie kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na
    terenie gminy Wyrzysk przez PWiK Spółkę z o.o.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

Czerwiec 1. Ocena poziomu realizacji zadań inwestycyjno-remontowych w planie  
    budżetu na 2010 rok przyjętych do realizacji w latach  2010-2011 z wizją  
    lokalną.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.


	PLAN  PRACY
	Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Wyrzysku

